
?? ?

CENTRÁLNÍ  
STRAVOVACÍ SYSTÉM
ČASTÉ OTÁZKY
DO KDY SI MŮŽU JÍDLO OBJEDNAT?
Ve stravovacím systému je nutné jídlo nejpozději objednat do 13:00 hod., 
ale s denním předstihem, tzn.:

PO –>  ÚT
ÚT –>  ST
ST –>  ČT
ČT 
PÁ 

nejpozději od11:30 do13:00 
nejpozději od11:30 do13:00 
nejpozději od11:30 do13:00 
nejpozději od11:30 do13:00 
nejpozději    od11:30   do13:00

–>  PÁ, SO, NE 
–>  PO

Stejný princip platí pro odhlášení jídla. 
V případě státních svátků platí stejný režim jako pro víkend, tzn. alespoň dva dny dopředu.

OD KOLIKA DO KOLIKA SI OBĚD MŮŽU VYZEDNOUT?
Výdej jídel je připraven pro strávníky od 11:30 do 13:00 Nevyzvednuté obědy poté propadají 
a jsou strávníkovi vyúčtovány dle objednávky. 

NESTIHL JSEM SI VČAS OBJEDNAT, MÁM NĚJAKOU MOŽNOST DOSTAT JÍDLO?

Ano, v rámci tkz. Burzy jídel si můžete jídlo vzít od jiného strávníka, který naopak zjistil, 
že potřebuje objednávku zrušit po termínu. Jméno kolegy neuvidíte, vše je anonymní.

NESTIHL JSEM OBJEDNÁKU ZRUŠIT V URČENÉM TERMÍNU, 
CO BUDE S MÝM OBJEDNANÝM JÍDLEM?

1. V rámci tzv. Burzy jídel můžete v daný den nejpozději do 12:00 hodin
nabídnout jídlo k prodeji jinému strávníkovi.

2. V případě, že vaše jídlo nikdo neodkoupí, bude vám vyúčtováno dle
objednávky.

BUDU MÍT MOŽNOST SI OBJEDNAT I BEZLEPKOVÉ JÍDLO?
Ano, v rámci jídelníčku bude vždy jedno stanovené jídlo bezlepkové

LZE OBJEDNAT POLÉVKU SAMOSTATNĚ?
Ano, polévka (0,33 l) se dá objednat samostatně. 

CO TO JE „BURZA JÍDEL“?
Burza jídel je virtuální prostor v centrálním stravovacím systému, kdy uživatel, který si nestačil své jídlo včas 
objednat, může objednávku  od jiného strávníka, který si naopak zapomněl své jídlo odhlásit.  
V principu se počet objednávek  pouze uživatel, který si jídlo objednal. 

ZAPOMNĚL JSEM SI SVOU KARTIČKU NA PRACOVIŠTI NEBO DOMA
V tom případě bude nutné si pro svou kartičku dojít. Personál totiž jídlo vydává na základě elektronického 
výdeje oproti kartě zaměstnance. Bez osobní karty Vám personál nemůže oběd vydat.

petski001
Přeškrtnutí

petski001
Přeškrtnutí

petski001
Přeškrtnutí

petski001
Přeškrtnutí

petski001
Přeškrtnutí

petski001
Přeškrtnutí

anecab001
Přeškrtnutí
tzv.




